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EVOLUCION POSITIVA REHABILITACION
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EVOLUCION POSITIVA REHABILITACION
Evolucion comunidades de propietarios y particulares
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Pamplona

Comarca de Pamplona
Pirineo-Aoiz
Baztan-Bidasoa

Tierra Estella

Sakana
Pirineo-Sangliesa
Comarca de Tafalla
Ribera

Total ANO

EVOLUCION POSITIVA REHABILITACION

Exped Viviendas

2014
48
15

6
12
22
35

5
13
26

182

299
185
6
12
21
111
6
14
25
679

Presupuesto

5.178.856,59 €
1.844.142,74 €
70.733,08 €
429.783,90 €
583.353,48 €
2.316.641,67 €
667.958,46 €
261.795,16 €
886.259,02 €
12.239.524,10 €

Subvencién Exped  Viviendas
2018

1.880.955,18 € 136 1.063
714.382,20 € 55 274
25.142.36 € 15 31
93.787,14 € 33 64
199.085,11 € 79 176
639.366,03 € 51 128
141.561,91 € 15 15
44.786,46 € 24 65
223.747,28 € 62 155
3.962.813,67 € 470 1971

Nafarroako Gobernua %
Eskubide Sozialetako Departamentua

Gobierno de Navarra

Pr  esupuesto

8.845.984,67 €
3.352.762,55 €
397.283,34 €
1.017.016,58 €
2.413.29555 €
2.147.409,38 €
301.765,36 €
1.037.263,38 €
1.390.140,58 €
20.902.921,39 €

Departamento de Derechos Sociales

Subvencion

3.102.971,94 €
1.306.179,15 €
171.407,31€
310.579,32 €
875.969,32 €
747.558,78 €
103.448,15 €
353.825,90 €
487.648,80 €
7.459.588,67 €
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Listado de convocatorias de ayudas que el IDAE reconoce como compatibles con el PAREER Il

NOMEBRE DEL PROGRAMA DE AYUDAS PUBLICACION DE LAS BASES REGULADORAS

Ayuntamiento de Madrid

Bases de |a convocatoria: BOAM n? 7951 {19/07/2017)

[Convocatoria publica de subvenciones 2017 con destino a actuaciones de
accesibilidad, conservacicn y eficiencia energética de edificios existentes de uso  |Rectificacion de error advertido: BOAM n® 7953 (21/07/2017)
residencial vivienda (Plan MAD-RE 2017).

Rectificacion errores materiales advertidos: BOAM n2 7970 (

16/08/2017

Ayuntamiento de Pamplona

Anteproyecto y convenio Marco para la Rehabilitacion de los Edificios de Travesia

Resolucion de Alcaldia de fecha 21 de agosto de 2017
Ave Maria

Ayuntamiento de Pamplona

Anteproyecto y convenio Marco para la Rehabilitacion de los Edificios de Soto de

= Resolucidn de Alcaldia de fecha 4 de mayo de 2015
Lezkairu

Ayuntamiento de Pamplona

ord Ge Ayudas a la Rehabilitacion de edificics del Ayuntamiento d
v S e ot o S A D v i Bases de 12 convocatoria: BON - n€ 111 (05/09/2007)

Ayuntamiento de Zaragoza  |Convocatoria de ayudas 2017 a la rehabilitacion

Boletin Oficial de |a Provincia de Zaragoza: BOP n2 286
(15/12/2017

Gobierno de Navarra

Decreto Foral 61/2013 (25/09/2013)

Asturias

Gobierno del Principado de

Boletin Oficial del Principado de Asturias: BOPA n2 118
{24/05/2017

Boletin Oficial del Principado de Asturias: BOPA n? 140
{19/06/2017)

[Ayudas econdmicas estatales y autondmicas para la rehabilitacion edificatoria

Eskubide Sozialetako Departamentua
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www.vivienda.navarra.es
MUCHAS GRACIAS - ESKERRIK ASKO
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